
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng        n  bàn Đại hội Thể dục - Thể thao  

toàn huyện lần thứ X, năm 2025 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

      Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

      Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Nghị định số 

42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật thi đua, Khen thưởng; 

       Căn cứ Quy chế “Thi đua, Khen thưởng” ban hành kèm theo Quyết định số 

27/2011/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2011 của UBND tỉnh Hà Tĩnh; Quy 

chế “Thi đua, Khen thưởng” ban hành kèm theo Quyết định số 964/QĐ-UBND 

ngày 06/6/2012 của UBND huyện Đức Thọ; 

      Căn cứ thành tích thi đấu của các đội tại giải Bóng bàn Đại hội Thể dục - 

Thể thao toàn huyện lần thứ X, năm 2025; 

      Xét đề nghị của Ban tổ chức giải, Phòng Văn hóa - thông tin, Trung tâm VH-

TT huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

       Đ ều 1. Tặng khen thưởng giá trị: 18.400.000 đồng( Mười tám triệu bốn 

trăm n hìn đồng chẵn) cho các đội đã có thành tích xuất sắc giải Bóng bàn Đại 

hội Thể dục - Thể thao toàn huyện lần thứ X, năm 2025. 

                                                (có danh sách kèm theo) 

      Nguồn tiền thưởng lấy từ nguồn hoạt động sự nghiệp Văn hoá - Thể thao 

năm 2025 để trao thưởng. 

       Đ ều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Trưởng phòng Văn hoá - Thông tin, Giám đốc Trung tâm VH - TT,    

Ban tổ chức giải Bóng bàn Đại hội Thể dục - Thể thao toàn huyện lần thứ X, 

năm 2025 và các đội có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, BTC giải. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
               

                Hoàng Xuân Hùng 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐỨC THỌ 
 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                        

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Đức Thọ, ngày      tháng 01 năm 2025 

 


		2025-01-20T09:04:52+0700


		2025-01-20T09:22:59+0700


		2025-01-20T09:23:00+0700


		2025-01-20T09:24:59+0700




